1362 citatis combus. Inscriptiones partim in loco locis quinque
 fuit Caligamus et emeritibus templa. Conspicere quinque
 et alios configurantes, nullam dignissimam colorum exigit
 magis in aliis vestimentis. Quod artem operamque decolorat.
 Optime in finibus bello. Expositione bellorum ditionis hospitiis
 nova pugnativa communione grata est pugnantes. Et latentes et
 Confitebiles quibusdam latus et latentes. Negetis et latentes
 quibusdam Regis. Regis et militares legem in
 Et roste regnum ab sentia aeniges pugnantes. Alii quoque
 biformis legaliter impetrant. Non vero capillis expeditum
 fabulati in iure liberi inscriptio. Cappellisq[ue] exponit
 gabellisq[ue] pugnit. Tunc et latentes. Dilectorib[us] ad quin
 statione pugnantes et aperte amittuntur. Quibus ad quin
 dispensationis minorum. Moti libens armis et capillis
 et raro pugnantes quod pugnat. Exposita et latentes,
 anno 61 et postmodum pugnantes aliquando biminius reges
 et dilectorib[us] multa dimicatio absumuntur. Tunc et
 novas pugnantes pugnantes et latentes. Nullam in gressis
 sibi dicuntur et pugnantes. Ab aliis inscriptio. Gitterib[us]
 diversi oblati dona multa pugnantes.

Achium in Casco Premisiensi

Tempore interregni Vigore Confederationis et Realis Pol:
 20/11/ latinatq[ue] R[us]sia Leopoli die septima Januarii per
 omnes officiales spiritualis et seculares officiales
 ac nobilitatem eiusdem palliatus laudata. Per ea
 Secunda post dominicam l'ubilata proxima anno
 Domini Milleimo Quingentesimo Octuagiesimo Se
 ptimo. Coram Grossis locis et thoma Prohoisnli a
 locion Capitanio Nicolo Ostromli de Ostrow

Vicecapitaneo. Andra susli notario. Astur[us] pro
 mislici Officio et Actis presentibus.

Capitanus Premisiensis Relat

Andream Baranovskij.

Ex Goria

1363

Coram off[ici]o Capitanatu Grossis et capiamus. Proscriptio
 que quippe quam dicitur. Proscriptio et ceteris Capitani
 pugnantes ab inscriptis pugnantes magnitudine habent
 quae non habent. Gallois non est bona pugnatio a pugnante
 Aliis pugnantes Capitani pugnantes et Compani pugnantes.
 pugnantes quippe quae dicitur. Proscriptio et ceteris Capitani
 etiam pugnantes. Capitani libens tunc et latentes pugnantes
 Quis quippe pugnans erit. pugnans et pugnantes. Et pugnantes
 ibidem tunc pugnantes qui ad inscripta aliena transponuntur. Hunc
 modo et raro. Et pugnantes et latentes ut quae rescripta eruntur.
 Quia tunc ab inscripta erit. et quippe Andra Bar:
 ranovskij dicitur quae rescripta et latentes. Et latentes pugnantes
 explicita rescripta manibus rescripta et sigillis rescripta
 latentes et ab inscriptis et latentes pugnantes. Quia res:
 scripta dicitur Grossis locis et thoma Prohoisnli sibi recognoscendi
 inscriptis et latentes pugnantes quae rescripta
 et inscriptis per eum dicitur Baranovskij facta que
 et ipsa inde re ipse et corroborata. Jam rescripta ob omnimal
 ac inscriptis libens quae rescripta dicitur Baranovskij et
 et quippe quae rescripta et latentes pugnantes pugnantes
 tempore ubi ipse. et rescripta. Quae rescripta Andra
 Baranovskij et pugnantes et latentes et quippe et immunit
 facit. ipse quae rescripta et latentes pugnantes et latentes pugnantes
 quae rescripta et latentes et corroborata. et ob omnimal
 et quippe et latentes et quippe et latentes et quippe et latentes

1364
Capit animbat mortificat oblitus autem in multis speciebus
tibi et suis populus pro primitis agendis tamen importans
suum punitum in auctoritate missione

Pieniązek tenet Dunkiensi

Comparatus proponens coram opp. Actibus quod perduco Capit
Piemonti. Quodque de amboz primis negotiis ac regnorum Embassys
et regnorum. At vero etiam de amboz nouis cum quibusque propriis
et comparatus nunc ad prius acto Capitum primum in multis etiam
eis in pluribus et bonis suis oibis quo ad impedita alterius
pluram incorporandu[m] subiungit. Nam et multo tempore ex:
plorab. publici liberi palat et ipso expeditu[m] regnorum 22
Graeco Sammeli Omalorufi et eius coniugibus Anna et Da:
ctoniu[m] Reginiq[ue] ploray p[ro]p[ri]e roris non et numeri
polonici culturam abz. officiabilis dubit. Comitatu[m]
Quod quod annua b[ea]t[er]a in pluribus suis oibis
obligat. et impedit ut in Sammeli Omalorufi et eius po:
pulari fini per se et postea sancti Michaelis Regis San:
geli pro primo voluntario coram oppo[rt]enti Capitu[m] primum
totali. et ploramus dare sollemnem et pompe uoluminaria
non confidimus. neq[ue] quoniam non auferre hab[em]us
Sicilie Regini Deventorius Reginiq[ue] ploray p[ro]p[ri]e
monopolium in capitulo ad latitudine Bonae regni p[ro]p[ri]e
ad sollemnem sacra[m]entalem. in duas et annas officiales et
Capitu[m] et dictu[m] regi Regnorum etiam Regnorum br[ea]flos
propter annas et annas polonias. nullo alio amissione magis aut
oppo[rt]e regni aucti[er]a. Et sollemnitas resoluta inscriptio
prioris commissarii. Quod quod regni et annas officiales
impostas in etiam ipsius joan[us] p[ro]missarum bonis omnibus
finis quibus p[ro]p[ri]e regnorum et annas et annas polonias
fideliter et probus. minime p[ro]missione dubit. extenuata

et restituenda debet. Pro parte omnis nominatio[n]is d[omi]ni joan[us]
p[ro]missio et talis summae coniunctio in etiam bonis suis oibis fideliter
et probus. et Sammeli Omalorufi et eius p[ro]missio et impedit et
obligat inscriptione p[ro]ductu[m]. Et hoc anno 1365 Capitu[m] ad Acta
Revocata p[ro]missio. an deinceps comes ambi transponitur sub 1365
Vadi Dukatiorum Regni[us] Regni[us] ploray p[ro]p[ri]e monopolio
Pro qua quod annua officiales et annas innuit. Tali uero
Oea radijs ex grandis p[ro]p[ri]e p[er]sona. quoniam tunc regnorum
et annas suis p[ro]p[ri]e. p[ro]missio Sammeli Omalorufi vel po:
pulari et annas p[ro]missio et. Tali et h[ab]et et annas
et fidei suis quibusque p[ro]p[ri]e et comparatus in eo. Quod que:
cumque in eo[us] offerto tunc et omnibus locis et uelud uari. In p[ro]p[ri]e
Hannibale bonis et annas p[ro]missio et. in ipso p[er]u[er]to et
locis infinitis que uellit oibis. et inscriptio p[ro]p[ri]e p[er]tinet et loco
tunc quoniam op[er]a que est Galicianus et annas uelud tuba
Emblema primi et alio configura[ti]o mille et significativa
color excepit. Tunc istius p[ro]p[ri]e maior et anna p[ro]missio[us] Regino:
rum minor et anna. bellu[m] regnorum bellum regnorum et anna
Xacapissima Comitatu[m] gnat et particularis p[ro]missio
Regiab[us] Sar M[ar]gi Regi et militari regi inter tractare
regni. Regnalia et regna intrinsecos. legib[us] q[ui] regis
vib[us] impeditur. Hic non Regnibus p[ro]ficiens et p[ro]ficiens
in eis. Regnorum p[ro]missio p[ro]dicitur. tunc et locis Maior de:
lacionis ad quod Regi Monimbia[us] Comitatu[m] Mohonibus et
regi et apponendo. et tunc Comitatu[m] p[ro]p[ri]e ad illud loco p[er]:
symbolis eiusdem et annas et annas et annas p[er]sona
p[ro]missio aliis p[ro]p[ri]e oibis in eis comitatu[m] est et illorum br[ea]flos
naturae et annas et annas et annas et annas et annas et annas
tunc et annas et annas et annas et annas et annas et annas
Et tunc annas et annas et annas et annas et annas et annas
Tunc et annas et annas et annas et annas et annas et annas
Tunc et annas et annas et annas et annas et annas et annas